



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६५९५०३३०१ सानीभेरी गाउँपालिका									
१	३१	मावि शिक्षण शिकाई सहयोग अनुदान शिक्षकहरुको पारिश्रमिक गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	४३,००	३९,८२	९२.६१	३,१७
२	३३	गाउँपालिका अनुदान शिक्षकहरुको पारिश्रमिक गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,३१	७५,३०	९९.९९	०
३	२६	शसर्त कार्यलय सहयोगीको पारिश्रमिक (१-५) र (६-१२) थप गापा अनुदान: २३ र २६	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३ महिना	४३,००	२३,६६	५५.०२	१९,३४
४	२३	सशर्त बिद्यालय सहायकको पारिश्रमिक थप गापा अनुदान १०	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	२,६०	०	०.००	२,६०
५	१४	आधारभूत तह शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान (कक्षा ६-८):३७	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	९१,३९	५१,४८	५६.३३	३९,९०
६	७	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्र शिक्षक पारिश्रमिक गा.पा अनुदान १७	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	३३,१५	१९,४६	५८.७२	१३,६८
७	१०	शसर्त प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रका शिक्षक पारिश्रमिक थप गापा अनुदान ३२	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	३३,२८	१४,७२	४४.२३	१८,५६
८	१८	माध्यमिक तह शिक्षक पारिश्रमिक गापा अनुदान (कक्षा ११-१२): २	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	८,३२	०	०.००	८,३२
९	२०	प्राविधिक धार तर्फको शिक्षक शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान:४	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	१४,९५	८,०५	५३.८५	६,९०
१०	१६	माध्यमिक तह शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान (कक्षा ९-१०):१५	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३ महिना	५२,६५	२७,४७	५२.१८	२५,१७
११	४	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी पारिश्रमिक दरबन्दी ३८	२११११	राजस्व बाँडफाँड -	१३ महिना	१,६९,९९	१,६८,७०	९९.२४	१,२९



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
१२	४	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी पारिश्रमिक दरबन्दी ३८	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	महिना	५६,६६	५६,४०	९९.५४	२५
१३	२९	निमावि शिक्षण शिकाई सहयोग अनुदान शिक्षकहरुको पारिश्रमिक गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	महिना	७,८५	७,८५	१००.००	०
१४	१२	आधारभूत तह शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान (कक्षा १-५): २२	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	महिना	४८,६२	२४,६५	५०.७०	२३,९७
१५	५	पारिश्रमिक पदाधिकारी/जनप्रतिनिधि	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	महिना	७९,००	६४,८३	८२.०६	१४,१६
१६	१७	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी पोषाक दरबन्दी ३८	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	महिना	३,७०	३,१०	८३.७८	६०
१७	६९२.२०.१.२२३	नागरिक उपचार सहायत कार्यक्रम	२११२३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१८	२१२	नागरिक उपचार सहायता कार्यक्रम	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,००	६,६२	९४.६४	३७
१९	९	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी स्थानीय भत्ता दरबन्दी ३८	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	महिना	२८,११	२८,१०	९९.९८	०
२०	१३	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी महंगी भत्ता दरबन्दी ३८	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,४२	२,४२	१००.००	०
२१	६०	स्रोत ब्यक्ति फिल्ड भत्ता	२११३३	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	१,४०	१,४०	१००.००	०
२२	६९२.२०.१.२१५	बैठक भत्ता(टेन्डर विषयगत समिति र परिक्षा भत्ता.)	२११३४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३	६	बैठक भत्ता (परिक्षा, टेन्डर, विभिन्न विषयगत समिति आदि)	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२४	१९५	टेन्डर बैडक भत्ता गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३४	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,५४	३,५४	१००.००	०
२५		परिक्षा तथा टेन्डर भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३,००	२,९६	९८.६७	४
२६	११३	अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६,००	६,००	१००.००	०
२७	६९२.२०.१.२२४	कर संकलनमा खटिने कर्मचारी तथा ब्यक्ती लाइ प्रोत्साहन।	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,५२	३,५१	९९.९२	०
२८	६९२.२०.१.२३६	भुकम्प तथा विपदमा खटिने कर्मचारीहरुको प्रोत्साहन	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,१०	१,१०	९९.५५	०
२९	११४	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ताहरुलाई ईजलास भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३०	१६५	सुक्रेरी स्याहार भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
३१	४४	शिक्षा समिति बैठक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३२	४६	परिक्षा समिति बैठक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	५०	४९	९९.००	०
३३	२१०	सानिभेरी गाउँपालिका भित्रका टुहुरा बालबालिकाहरुलाई मासिक भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,६४	१,२०	४५.४५	१,४४
३४	१५९	अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
३५	१२२	गाउँपालिका सवै विषयगत समितिहरुको बैठक खर्च (राजस्व परामर्श, बजेट स्त्रोत अनुमान, लेखा, विधायन समिति आदि)	२११३९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,००	१,९०	९५.३०	९
३६	३२	कृषि समिति बैठक खर्च	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४०	०	०.००	४०
३७	१४७	सुक्रेरी स्याहार भत्ता गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५	५	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८	१०२	सुत्रमा बजेट प्रविष्ट	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	१९	३९.९०	३०
३९	१६७	वडा नं.१ पदाधिकारी बैठक भत्ता गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१८	१८	१००.००	०
४०	२२	गाउँ कार्यपालिका बैठक १६ वटा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	७,२०	७,१९	९९.९३	०
४१	१५१	जनप्रतिनिधि सेवा सुविधा गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१८,००	१८,००	१००.००	०
४२		कर्मचारी अवकाश कोष स्थापना	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
४३	८	गाउँपालिकामा ४० बर्ष माथिका अविवाहित महिला र १२ वर्ष सम्म श्रीमान बेपत्ता भई एकल जिवन निर्वाह गरेकालाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता ।	२१२१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	३,६०	९०.००	४०
४४	४१	पानी तथा बिजुली महसुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	२,५१	६२.७८	१,४८
४५	१९७	सानिभेरी सामुदायिक विकास केन्द्र रेडियो मौराखाराको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२८	२७	९४.७४	१
४६	११६	संचार महसुल-न्यायीक समिति	२२११२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०	२०	१००.००	०
४७	४३	संचार महसुल (इन्टरनेट र फोन शुल्क गा.पा. र वडा कार्यालय)	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,००	९,९३	९९.३९	६
४८	४५	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	३,९९	९९.९९	०
४९	५१	इन्धन (ब्याकोह लोडर)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
५०	४९	इन्धन (एम्मुलेन्स परिचालन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	५,००	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१	११७	इन्धन न्यायीक समिति	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२०	०	०.००	२०
५२	६६	पशु सेवा शाखा इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
५३	४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) गापा कार्यालय	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	४,५०	९०.१३	४९
५४	१९२	इन्धन खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१३	१३	१००.००	०
५५		इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
५६	४०	इन्धन खर्च शिक्षा शाखा	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५७	६९२.२०.१.२५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००	१,७६	५८.९७	१,२३
५८	३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) कृषि	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
५९	५९	सवारी साधन मर्मत खर्च-गाउँपालिका अस्पताल एम्बुलेन्स परिचालन	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	२,६७	५३.४८	२,३२
६०	१३९	सवारी साधन मर्मत खर्च-गाउँपालिका ब्यकहोलोडर परिचालन	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय	४	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
६१	६७	पशु सेवा शाखा सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	२९	९९.७७	०
६२	१८६	गापा/वडा र शाखाहरुको कार्यालय सवारी साधन मर्मत गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,१६	४,२७	८२.८६	८८
६३	५६	सवारी साधन मर्मत खर्च गाउँपालिका कार्यालय	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	४,४२	८८.५५	५७
६४	५४	सवारी साधन मर्मत खर्च गाउँपालिका पदाधिकारी	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००	२,००	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५	५४	सवारी साधन मर्मत खर्च गाउँपालिका पदाधिकारी	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
६६	३७	सवारी साधन मर्मत खर्च कृषि शाखा	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
६७	६९२.२०.१.२३३	सवारी साधन मर्मत खर्च।	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
६८		सवारी साधन मर्मत खर्च गा पा कार्यालय	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,००	१,९७	९८.५३	२
६९	६३	विमा तथा नवीकरण खर्च (वाईक, गाडी)	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३,००	२,९७	९९.०६	२
७०	७६	पशु विमा कार्यक्रम	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,३०	२,२९	९९.६५	०
७१	१००	गाउँपालिका विद्युतिय सामाग्री मर्मत तथा अनलाईन प्रणाली नविकरण	२२२२१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,६०	२,५८	९९.५८	१
७२	३९	कार्यालय सञ्चालन शिक्षा शाखा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	९६	९६.८७	३
७३	१७९	वडा नं.४ अन्तर्गत कार्यालयको सामान खरीद गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५९	५९	१००.००	०
७४	२०१	मसलन्द तथा कार्यालय खर्च-गापा/वडा र शाखाहरुको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,४६	८,४६	१००.००	०
७५	३०	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च कार्यक्रम कृषि विकास शाखा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	९९	९९.३९	०
७६	१३४	गाउँपालिका अस्पताल संचालनको क्रममा आवश्यक सामाग्री खरिद	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,७३	१,७२	९९.८१	०
७७	१८७	४ नं. वडा कार्यसञ्चालन खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१९	१९	१००.००	०
७८	६९२.२०.१.२३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार -	१	पटक	५,६०	५,६०	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
७९	६९२.२०.१.२३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०	२०	१००.००	०
८०	६९२.२०.१.२३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१९	१९	१००.००	०
८१	१०७	न्यायिक समितिको कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	१,००	९९	९९.९९	०
८२	६९	गा.पा. कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	८,२२	८,२२	१००.००	०
८३	६९	गा.पा. कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक	११,७७	११,५९	९७.८०	२५
८४	१३३	वडा नं ६को बर्थिङ्ग सेन्टर सञ्चालन कार्यक्रम	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	०	०	०.००	०
८५	६२	स्तोत केन्द्र मसलन्द खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	०	०	०.००	०
८६	१२१	सवै स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सर्जिकल सामाग्री उपकरण खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	३,००	२,९९	९९.७९	०
८७	६१	पशु सेवा शाखा कार्यालय सामाग्री ,मसलन्द,फर्म दर्ता प्रमाणपत्र पुर्जा छपाइ कार्यक्रम	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक	१,००	९७	९७.७६	२
८८	५०	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ पटक	१,००	९९	९९.६७	०
८९	६५	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण १-८	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५५	१,५५	१००.००	०
९०	१५३	कामख्य प्रतिष्ठानको किताब छपाईको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८६	६७	७८.४९	१८
९१	१२६	स्टेशनरी HMIS-tools LMIS आमा सुरक्षा अनुसूचि फाराम सुझाव पेटीका तथा सूचना	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड -	१ पटक	३,००	२,०५	६८.४५	९४



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		पाटी, विमा फाराम छपाई तथा खरिद		स्थानीय						
९२	१२९	ईन्धन खर्च स्वास्थ्य शाखा	२२३१४	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	४०	८०.११	९
९३	१९६	शिक्षा शैक्षिक स्मारिका प्रकाशन गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
९४	९९	जनहितमा जारी लोक कल्याणकारी सूचना विज्ञापन प्रसारण तथा प्रकाशन	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	३,९५	९८.९८	४
९५	१८५	रेडियो कार्यक्रम उत्पादन प्रसारणको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,९९	४,९९	१००.००	०
९६	९८	सामुदायिक रेडियो मौराखारा बाट सानीभेरी गतिविधि सन्चालन तथा प्रचार प्रसार	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
९७	७१	पत्रपत्रिका, ऐन, कानून (विनियोजन ऐन छपाई समेत) छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
९८	६९२.२०.१.२२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,६९	७,६९	१००.००	०
९९		आवधिक योजना पुस्तक छपाई वितरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	२,९६	९८.८८	३
१००		६-८ को पाठ्यक्रम निर्माण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१०१	२०७	कार्यालय संचालन खर्च-प्रहरी चौकी सिम्ली र चाइनाबगर।	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	५६	५६.४६	४३
१०२	१७४	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल कार्यालय व्यवस्थापन गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१०३	१२८	ल्याव एक्सरे भिडियो एक्सरे इसिजि मेशिन २४ सै घण्टा संचालन गर्न रिएजेन्ट सामाग्री अनलाईन पेपर समेत	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	१,३१	४३.७३	१,६८
१०४	१२७	वर्धिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन सानीभेरी गापा सबै	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	२,००	१,९०	९५.१५	९



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				प्रदेश सरकार						
१०५	६९२.२०.१.२२९	सानिभेरी गाउँपालिका बसपार्क डि.पि आर निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१०६	६९२.२०.१.२१७	सानिभेरी गाउँपालिका विभिन्न सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सञ्चालन तथा सुचारू	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१०७	१०८	डिजिटल प्रोफाईल अध्यावधिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
१०८	१२५	झोलुङ्गे-पुल हेरालु पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	६	२०.००	२४
१०९	१०१	गाउँपालिका अस्पताल, आँखा अस्पताल, मनोसामाजिक परामर्श कर्ता र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रका मेडिकल अधिकृत र स्वास्थ्य करार कर्मचारीहरु पारिश्रमिक सबै	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	महिना	१,०६,७०	१,०६,६९	९९.९९	०
११०	१०१	गाउँपालिका अस्पताल, आँखा अस्पताल, मनोसामाजिक परामर्श कर्ता र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रका मेडिकल अधिकृत र स्वास्थ्य करार कर्मचारीहरु पारिश्रमिक सबै	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१३	महिना	१६,२९	१६,२७	९९.९४	१
१११	८८	गाउँपालिका अनुदान करार कृषि र पशु प्राविधिक कर्मचारी पारिश्रमिक सबै	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	महिना	२३,३२	२२,५१	९६.५७	८०
११२	१९	गाउँपालिका र वडा कार्यालयका अनुदान कर्मचारी र नगर प्रहरि (दरबन्दि कर्मचारी ३४)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	महिना	८६,८०	८४,५६	९७.४२	२,२३
११३	१२०	बिभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघ-संस्थाहरु संग साझेदारी कार्यक्रम ।	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
११४	८३	होमस्टे तालिम तथा भ्रमण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
११५	७३	क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम (E-bid, Procurment)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
११६	७९	सहकारी अध्यन भ्रमण तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	१,९९	९९.८०	०
११७	१०३	सामुदायिक वन उपभोक्ता समिति सँग अन्तर्कृया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
११८	१६८	विद्यार्थी मूल्याङ्कन पुस्तिका छपाई गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,८६	२,८६	९९.९३	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११९	१८०	नागरिक साहयता कार्यक्रम सानीभेरी-४ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०	०	०.००	०
१२०	८४	पालिका भित्रको अभिलेख व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
१२१	५५	वडा प्राविधिकहरुलाई भेटरीनरी सामाग्री तथा औषधी लागत साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	२,९८	९९.६३	१
१२२	१४१	बालबालिका संगठन संरचना विकास र शसक्तिकरण, जनचेतना र बालदिवश कार्यक्रम ।	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००	१,७३	८६.५५	२६
१२३	५२	गाउँपालिका स्तरीय रनिङ शिल्ड तथा पालिका अध्यक्ष कप प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१२४	५२	गाउँपालिका स्तरीय रनिङ शिल्ड तथा पालिका अध्यक्ष कप प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००	४,००	१००.००	०
१२५	१११	राजस्व सङ्कलन र परिचालन व्यवस्थापनका लागि राजस्व मोडुल संचालन तथा तालिम व्यवस्थापन ।	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	१,९९	९९.५७	०
१२६	१५२	वडा नं.३ वाखा सुधार कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,७५	१,२१	६९.१४	५४
१२७	१०९	पुर्वजनमुक्ति सेना भेला तथा अभिमुक्तिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०	०	०.००	०
१२८	२११	जोखिम रहेका बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४८	४७	९८.८५	०
१२९	१३७	अपाङ्ग परिचय पत्र छपाइ तथा बैठक खर्च	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक	५०	५०	१००.००	०
१३०	२१	जनयुद्ध र जनआन्दोलनका सहिद परिवार र घाईतेहरु लाई सम्मान कार्यक्रम ।	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१३१	१३८	एकल महिला सिलाइ कटाइ तालिम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश -	४ पटक	२,००	२,००	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
१३२	२५	निशुल्क तरकारी मिनिकिट बीउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,६७	१,६६	९९.८७	०
१३३	६९२.२०.१.२३७	सभा संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०	१,२०	१००.००	०
१३४	२८	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१३५	२८	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१३६	२०८	सानीभेरी गाउँपालिका नमूना गाउँपालिका रूपमा विकास गर्न परिक्षण अभ्यास वडा नं.१ विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	५,००	४,९७	९९.६०	२
१३७		बेल्तापु मेला ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०	३,५०	१००.००	०
१३८		गाउँसभा सचिवालय, स्थानीय तह स्वमुल्याङ्कन, वित्तिय जोखिम मुल्याङ्कन आर्थिक विकास मुल्याङ्कन(LISA, FRA, LED) विवरण संकलन अध्यावधिक, डाटा प्रविष्टी व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१३९	७४	कार्यक्रम खर्च निजामति सेवा दिवसको सन्दर्भमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	९६	९६.०५	३
१४०	५८	रेविज खोप नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन लागत साझेदारी कार्यक्रम पशु विकास शाखा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०	२,४५	९८.१६	४
१४१		बृक्षारोपनको लागि तार जाली खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२०	१९	९७.२०	०
१४२	५३	पशु सेवा मेडिकल उपचार रोकथाम तथा नियन्त्रण साथै प्रयोगशाला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	३,००	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४३	११	विभिन्न महिला दिवसीय कार्यक्रम ।	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२ पटक	१,००	९९	९९.९०	०
१४४		महिला दिवसिय कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३४	३३	९९.३३	०
१४५		भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बसोवास लागत संकलन भ्रमण, बैठक खर्च, डाटा ईन्ट्री तथा विविध कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
१४६	६९२.२०.१.२२१	उत्कृष्ट कर्मचारी तथा शिक्षक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१४७	१७५	भिजन वाखा खोर निर्माण योजना सानीभेरी-३ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,८३	१,७६	९६.००	७
१४८	१६०	सिम्ली काफलवोट वागखोर कृषि सडक सुधार योजनाको गत आ.व.फरफारक दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,७५	१,७५	१००.००	०
१४९	१३५	अति विपन्न सुकेरी महिला तथा आकस्मिक दुर्घटनाका लागि एम्बुलेन्स सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१५०	१३५	अति विपन्न सुकेरी महिला तथा आकस्मिक दुर्घटनाका लागि एम्बुलेन्स सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	१,००	९९	१००.००	०
१५१		राजश्व परामर्श समिति बैठक तथा वडामा आन्तरिक लेखा परिक्षण खर्च	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१५२		रिम्ना मेला व्यवस्थापन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,५०	९९.६१	०
१५३	११२	आन्तरिक लेखा परिक्षण तथा बेरुजु सम्प्रेषण कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
१५४	३	जिल्ला स्तरिय रनिङ् शिल्ड सन्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१५५	१४०	आपतकालिन बाल उद्धार कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ पटक	१,००	६८	६८.००	३२
१५६	१८१	सेर सदस्यहरुलाई आर्थिक सहयोग सानीभेरी-८ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१ पटक	०	०	०.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
१५७	१४४	उत्पादनमा आधारित अनुदान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम(कृषि र पशुतर्फ) गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२१,८७	२१,८७	१००.००	०
१५८	१९१	आवधिक योजना निर्माण गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९,७२	९,७१	९९.९८	०
१५९	२४	शहीद परिवार, घाईते र द्वण्ड पिडित परिवारका छोरा-छोरी लाई अध्ययन छात्रवृत्ति कार्यक्रम ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,६०	८६.६७	४०
१६०	१७६	सुन्तला तथा मसला वाली उत्पादक कृषक समुहको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९२	९६.३२	७
१६१	११५	पालिका स्तरिय अर्धवार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
१६२	१४२	वडा नं ९ लाई बालमैत्री घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१६३	१४२	वडा नं ९ लाई बालमैत्री घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
१६४	२७	"उत्पादनमा आधारित कृषि उपज अनुदान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१५,००	१४,५८	९७.२५	४१
१६५	४२	प्रधानाध्यापक त्रैमासिक बैठक भत्ता खाजा/खाना खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	पटक	३,००	७१	२३.७९	२,२८
१६६	७२	पशु जन्य उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१५,००	१५,००	१००.००	०
१६७		पशुजन्य उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०	६६	९४.२९	४



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६८	१६२	भैसी स्रोत केन्द्र गिठाकोटको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००	५,००	१००.००	०
१६९		भैसी स्रोत दाना खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४,००	०	०.००	४,००
१७०	१८४	सुनौलो हजार दिनभित्रका सुकेरी महिलाहरुलाई पोषण सुधार कार्यक्रम सानीभेरी-४ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	५०	४९	९९.८०	०
१७१		जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१७२	१९३	उत्कृष्ट कृषकलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम सानीभेरी-३ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,००	०	०.००	२,००
१७३		पालिका स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्लु निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	४,००	४,००	१००.००	०
१७४	८१	जनयुद्धको बार्षिकोत्सव मौराखारा गुरिल्ला म्याराथन कार्यक्रम (पुरुष र महिला)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००	१०,००	१००.००	०
१७५	१६६	वडाको सुचना सञ्चार तथा सार्वजनिक सुनाइ सानीभेरी-११ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	१८	१८	१००.००	०
१७६		भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,००	०	०.००	२,००
१७७		भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००	०	०.००	२,००
१७८	१४३	दलित विकास कार्यक्रम ।	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,००	४७	२३.९४	१,५२
१७९	११८	कार्यक्रम खर्च- न्यायिक समिति चौमासिक अन्तर्क्रिया	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक	६०	६०	१००.००	०
१८०	३५	विद्यालय स्तरीय परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा नतिजा प्रकाशन (कक्षा १-१०)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	६,००	६,००	१००.००	०
१८१	११९	न्यायिक समिति प्रगती समिक्षा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश -	४ पटक	४०	४०	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
१८२	६९२.२०.१.२२२	विपद प्रतिकार्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७	०	०.००	७
१८३	६९२.२०.१.२२२	विपद प्रतिकार्य खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	०	०	०.००	०
१८४	६९२.२०.१.२३९	युवा संग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१८५		आकास्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,३३	१,३३	१००.००	०
१८६	१५	महिला संग उपाध्यक्ष कार्यक्रम।	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
१८७	१८२	अपाङ्ग सहायता कार्यक्रम गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४५	४५	९८.९०	०
१८८	२००	आरण सुधार कार्यक्रम गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी सानिभेरी ४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४३	४३	९९.९८	०
१८९	११०	चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक परीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	३,००	१००.००	०
१९०	१	गाउँपालिका खेलाडी खर्च (जिल्ला भित्र तथा बाहिर जादा)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	२,००	२,००	१००.००	०
१९१	१५०	गंगाराम नकाल आर्थिक सहायता कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी सानिभेरी ३	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२०	०	०.००	२०
१९२	१५८	सानिभेरी बहुउद्देश्यीय विकास केन्द्रको रेडियो कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ पटक	५,००	३,५०	७०.००	१,५०
१९३	२०३	जिन्सी निरिक्षण तथा अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०	३०	१००.००	०
१९४	३४	अनुगमन, मुल्याङ्कण तथा भ्रमण खर्च कृषि शाखा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड -	१ पटक	१,००	९४	९४.९७	५



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
१९५	३८	कक्षा ८ र SEE परीक्षा अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	४८	९६.००	२
१९६	७०	पशु सेवा शाखा अन्तर्गत कार्यक्रम अनुगमन भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१९७	४८	विद्यालय अनुगमन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	६२	०	०.००	६२
१९८		भुकम्प प्रभावित क्षेत्रमा भ्रमण तथा अनुगमन खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१९९	६९२.२०.१.२४२	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च।	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	११,९१	११,९१	१००.००	०
२००	१३२	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण भ्रमण खर्च स्वास्थ्य शाखा	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२	पटक	७५	७५	१००.००	०
२०१	७८	भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
२०२	७७	भ्रमण खर्च जनप्रतिनिधि	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२०३	२०६	बैदेशिक भ्रमण पदाधिकारी	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३८	३७	९८.९५	०
२०४	१७३	वर्धिड सेन्टरमा कार्यरत कर्मचारीको खाजा खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,१६	२,१६	१००.००	०
२०५	२०४	विविध खर्च-कार्यालयका विभिन्न बैठक, अतिथि सत्कार र विविध कार्यक्रम खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,०२	२,०२	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०६	२०४	विविध खर्च-कार्यालयका विभिन्न बैठक, अतिथि सत्कार र विविध कार्यक्रम खाजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,३५	१,३५	१००.००	०
२०७	२०४	विविध खर्च-कार्यालयका विभिन्न बैठक, अतिथि सत्कार र विविध कार्यक्रम खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ पटक	१,१५	१,१५	१००.००	०
२०८	६९२.२०.१.२४५	विविध खर्च(कार्यपालिका बैठक, स्टाप मिटिङ्ग, अतिथि सत्कार टेण्डर बैठक, विषयगत समिति बैठक खाजा तथा खाना खर्च)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,७०	७,६९	९९.९४	०
२०९	६९२.२०.१.२४५	विविध खर्च(कार्यपालिका बैठक, स्टाप मिटिङ्ग, अतिथि सत्कार टेण्डर बैठक, विषयगत समिति बैठक खाजा तथा खाना खर्च)	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२७	१,२६	९९.४९	०
२१०	६९२.२०.१.२४५	विविध खर्च(कार्यपालिका बैठक, स्टाप मिटिङ्ग, अतिथि सत्कार टेण्डर बैठक, विषयगत समिति बैठक खाजा तथा खाना खर्च)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२३	२३	१००.००	०
२११	१९९	विविध खर्च-गापा/वडा र शाखाहरुको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,२५	१,२५	१००.००	०
२१२		आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यालय घण्टाना विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०	०	०.००	२०
२१३		सानीभेरी गाउँपालिका विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,४९	१,४८	९९.६५	०
२१४	१२४	खोप कार्यकर्ता खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२ पटक	६०	०	०.००	६०
२१५	१०५	नियमित बैठक तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	६०	३१	५२.८१	२८
२१६	८०	कार्यापालिका बैठक, चिया र नास्ता खर्च	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक	२,००	१,९४	९७.४५	५
२१७	८२	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	६,००	५,९९	९९.८६	०
२१८	६४	पशु महामारी जन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२५२२१	कर्णाली प्रदेश -	२ पटक	२,००	१,९९	९९.८२	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
२१९	१७०	उपचार सहायता सानीभेरी-१ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२७११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१५	०	०.००	१५
२२०	२०९	चिकित्सा शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ति साझेदारी कार्यक्रम २ जना	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००	१०,००	१००.००	०
२२१	१७२	विपद ब्यवस्थापन सामाग्री खरिद गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,११	२,११	९९.९९	०
२२२	१०४	गा.पा. विपद व्यवस्थापन कोष सञ्चालन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	१५,००	१५,००	१००.००	०
२२३	१२३	सानीभेरी र भेरी नदिमा बगेर आएका बेवारिसे शव व्यवस्थापन तथा पोस्टमार्टम खर्च ।	२७२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	१ पटक	२,००	०	०.००	२,००
२२४	१३०	रेविज रोग विरुद्ध खोप खरिद साझेदारी कार्यक्रम स्वास्थ्य शाखा	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२ पटक	१,८०	१,७९	९९.६७	०
२२५	१०६	गाउँपालिका अस्पताल र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरु तथा आखा उपचार केन्द्र मा औषधी खरीद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ महिना	१५,००	१५,००	१००.००	०
२२६	१४५	गाउँपालिका/वडा कार्यालय, कृषि-पशु सेवा शाखा, आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रहरुको घर भाडा गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,४४	९,८७	९४.५५	५६
२२७	७५	घरभाडा-गा.पा. र वडा कार्यालयहरु, पदाधिकारीहरु तथा वडा र गापा स्वास्थ्य कार्यालयहरु	२८१४२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१२ पटक	१२,००	१२,००	१००.००	०
२२८	६८	शिक्षा शाखा कार्यालयको कोठा भाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	८०	०	०.००	८०
२२९		सवारी साधन भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००	२,००	१००.००	०
२३०	१८९	गाडी भाडा रकम गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६२	६२	१००.००	०
२३१	१३६	बजार सरसफाई तथा फोहोर व्यवस्थापन गाडीभाडा	२८१४३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक	१,५०	१,३०	८६.६७	२०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३२	१३१	स्वास्थ्य सामाग्री ढुवानी खर्च	२८१४३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	५०	१००.००	०
२३३	१८३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गाडी भाडा	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
२३४	२	पालिकाभित्रका विविध घटना परेका लासहरुको पोष्टमाटन ढुवानी दायित्व भुक्तानी।	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,१०	८७	७९.०९	२३
२३५	८७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
२३६	८७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	०	०	०.००	०
२३७	८७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०	०	०.००	०
२३८	८७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
२३९		६ नं वडा कार्यालय भवन बाकी कार्य सम्पन्न	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	०	०.००	३,००
२४०	१९०	वडा कार्यालय भवन निर्माण आयोजना सानीभेरी-१०को गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,४७	८,४७	१००.००	०
२४१	१९८	सुर्योदय मा.वि वेल्तापु भवन तला थप आयोजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,४०	१०,४०	१००.००	०
२४२	१८८	वडा कार्यालयको घडेरी तथा भवन निर्माण आयोजना सानीभेरी-११ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००	२०,००	१००.००	०
२४३	१४९	वडा कार्यालय भवन निर्माण सानीभेरी-८ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,५०	६,३०	९७.०४	१९



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४४		५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण म्याचिङ	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००	९,२४	९२.४३	७५
२४५		गाउँपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२५,००	२५,००	१००.००	०
२४६		सानीभेरिगाउँपालिका मोटरसाइकल खरिद योजना	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	२,९९	९९.९३	०
२४७		गा पा कार्यालय मोटर साइकल खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००	३,००	१००.००	०
२४८		मेशिनरी तथा औजार खरिद सानीभेरी गाउँपालिका।	३११२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२ पटक	४,००	३,१२	७८.१३	८७
२४९	६९२.२०.१.२६२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०	०	०.००	२०
२५०	६९२.२०.१.२६२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३०	०	०.००	३०
२५१	२०२	ल्याप्ट तथा कम्प्युटर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,४९	१००.००	०
२५२		फर्निचर तथा फिक्चर्स सानीभेरी गाउँपालिका	३११२३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
२५३	६९२.२०.१.२६७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	०	०.००	५०
२५४	५७	स्रोत केन्द्र सामग्री खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०	१,४९	९९.९८	०
२५५	२०५	गापा कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,१९	३५	१५.९८	१,८४



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५६		रेडियो सानीभेरी एफएमलाइ फर्नीचर खरिद अनुदान रकम गत आवको दायित्व।	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	४,९९	९९.९४	०
२५७		सूचना प्रविधिमा आधारित योजना व्यवस्थापन प्रणाली खरिद तथा सञ्चालन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	४,९७	९९.४४	२
२५८	८९	वडा नं. ३ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००	५,९९	९९.९२	०
२५९	८५	वडा नं. १ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२६०	९०	वडा नं. ५ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,००	७,००	१००.००	०
२६१	९७	वडा नं. ११ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,००	६,५९	९४.१८	४०
२६२	१९४	रिम्ना मौराखारा प्रर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
२६३	९२	वडा नं. ६ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००	६,००	१००.००	०
२६४	१५७	पेदी वजार श्रीचौर गुमाखोला कोटगाउँ सडक निर्माण गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१३,५५	१३,५५	१००.००	०
२६५	९३	वडा नं. ७ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	४,९६	९९.२४	३
२६६	८६	वडा नं. २ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	५,००	१००.००	०



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६७	९६	वडा नं. १० को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	४,८३	९६.७०	१६
२६८	९१	वडा नं. ४ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००	५,९४	९९.०६	५
२६९	९५	वडा नं. ९ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	५,००	१००.००	०
२७०	१६४	सानाखोला भेरीडाडा पोखरा कृषि सडक सुधार आयोजना गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी सानीभेरी ११	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,२५	३,८५	९०.५९	४०
२७१	१५५	वासठाना रावतटोल सडक निर्माण आयोजना गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी सानीभेरी १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,९७	१,९७	९९.९४	०
२७२	९४	वडा नं. ८ को सवै सडक मर्मत स्तर बृद्धि र सरसफाई योजना ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००	७,४०	९२.६१	५९
२७३	१४८	हासिबाङ् नदि लिफ्ट सिचाई तथा खानेपानी योजनाको गत गत आ.व. ठेक्का क्रमागत दायित्व भुक्तानी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३८,००	२६,८९	७०.७८	११,१०
२७४		थाङ्नेखोला पोखरी धनारी खानेपानी पाईप खरिद वडा नं ११	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७५	१५४	पाइप खरिद सानीभेरी-३ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,४२	१,४१	९९.९५	०
२७६	१७१	विप्रे लिफ्ट खानेपानी मर्मत योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,४०	३,३८	९९.५३	१
२७७	६९२.२०.१.२६८	खाली लिफ्ट खानेपानी मर्मत आयोजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	३,००	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७८	१५६	ज्यामिरे खानेपानी निर्माण सानीभेरी-३ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,३८	८,३८	१००.००	०
२७९		पोखरी लिफ्ट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२८०		जुगेपानी जिनावाङ टोटेके लिफ्ट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
२८१	६९२.२०.१.२७२	पोखरि लिफ्टिङ्ग खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२८२	१६३	डोप्का मुल संरक्षण सानीभेरी-४ गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
२८३	१६९	वडा नं.१० सरसफाई आयोजना गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०	१,३९	९२.८९	१०
२८४		सरस्वति आवि मेशिनरी वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	४,८५	९७.०२	१४
२८५		सिम्लीखोला लघु जलविद्युत मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२८६		सरस्वती आ बी मेसीनरी वाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,४१	१,४१	१००.००	०
२८७		सरस्वती आ बी मेसीनरी वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३	३	१००.००	०
२८८	१४६	मोड घुमाउने प्रतिकालय निर्माण योजना गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
२८९	१६१	शितल मा.वि.पत्रैया शौचालय निर्माण योजना गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,९८	५,९४	९९.३४	३
२९०	१७८	मौराखारा प्रर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण डिपिआरको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११७२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,९८	४,९८	१००.००	०
२९१	१७७	सानीभेरी बचत संहकारीलाई शेयर पुजी अनुदानको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३२१५१	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	०	०.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
२९२	२१४	स्यार्पु कृषि कम्पनीमा गाउँपालिकाको शेयर लगानी	३२१५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८०६५९५०३३०१ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.१										
२९३	२६	१ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८३	९८.८१	१
२९४	१९	इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
२९५		इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं १	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२१	२१	१००.००	०
२९६	१८	वाईक मर्मत	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४५	४४	९९.८९	०
२९७	२४	प्रहरी चौकी इन्धन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४०	३९	९९.५५	०
२९८	१३	मसलन्द तथा वडा कार्यालय सामग्री खरिद खर्च व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,१०	१,१०	१००.००	०
२९९	२०	वडा कार्यालय द्वारा गरिने सुचना संचार खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	२०	२०	१००.००	०
३००	१२	वर्धिड सेन्टरमा सुत्केरीका लागी १ छाक खाना लगायत स्वास्थ्य संस्थामा आवश्यक खर्च व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	४०	१००.००	०
३०१	१६	अन्तराष्ट्रिय श्रमिक महिला दिवशका लागी खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
३०२	१४	युवाहरुलाई विभिन्न किसिमका खेलका लागी खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३०३	२१	विशेष प्रकृतिका विपन्न नागरिकलाई उपचार सहायता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३०४	१०	शितल मा.वि. पक्रेयामा राष्ट्रपति रनिड सिल्ड खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	पटक	४०	४०	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३०५	२५	पशुपन्थी सेवाको लागी सुई संरक्षण फ्रिज र औषधी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५५	५५	१००.००	०
३०६		खैरन मेला व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
३०७	११	भेरीदोभान मा.वि. चाइनावगरमा राष्ट्रपति रनिङ सिद्ध खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	३९	९८.२५	०
३०८	१५	वालदिवस कार्यक्रम खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४५	४५	१००.००	०
३०९	२७	वैठक खर्च चिया नास्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३२	१००.००	०
३१०	२२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०	१९	९९.६०	०
३११	२३	वडा कार्यालय विविध खर्च व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	४९	९९.६८	०
३१२		भेरी दोभान मा.बि. चाइनाबगरमा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३१३	४	भेरीनदी माथिल्लो चाइनावगर लिफ्ट सिचाई सामग्री खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,३७	९१.५०	१२
३१४	१	पिपलरुख टापु सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४९	९९.९७	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१५	२	रजेली खोला गौराखेत क्रमागत सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३१६	३	टाकुरा सिचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३१७	५	स्याला कामीगाउँ खानेपानी मुहान मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९८	९८.५०	१
३१८	६	धारापानी खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४९	९९.९९	०
३१९	७	भेरीदोभान मा.वि. चाइनावगर भवनमा रेलिड व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३२०	९	जनप्रिय आ.वि. भण्डारवनमा चैनगेट व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	७६	९६.००	३
३२१	१७	भेरीनदी छोटेवगर तटवन्ध निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	१,९८	९९.०५	१
३२२	८	शितल मा.वि. पक्रेया भवनमा रेलिड व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९६	९६.००	४

८०६५९५०३३०२ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.२

३२३	६९२.२०.१.२७६	दिर्घरोगीलाइ आर्थिक सहयोग	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०	६०	१००.००	०
३२४	२२	२ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८४	१००.००	०
३२५	१३	पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	१८	९३.००	१



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२६	६९२.२०.१.२७७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०
३२७	८	इन्धन खर्च प्रहरी चौकी	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
३२८	३	इन्धन (२ नं वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६०	६०	१००.००	०
३२९	२	मोटरसाईकल मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	७०	६४	९१.४३	६
३३०	१	कार्यालय संचालन, मसलन्द तथा अन्य सामाग्री खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
३३१	११	आधारभुत स्वा.के.कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	१९	९९.७५	०
३३२	२३	गरिवी निवारण कोष वसन्डाँडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५	०	०.००	२५
३३३	२१	गरिवी निवारण कोष गिठाकोट कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	४०	१००.००	०
३३४	१०	कृषि तथा पशु सेवा केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३३५	२५	लघु उद्यम साझा सुविधा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५	२५	१००.००	०
३३६	२६	साना किसान कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
३३७	१२	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	२०	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३८	६९२.२०.१.२७८	बालदिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
३३९	५	खेलकुद व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३४०	९	राष्ट्रपती रननिङ्ग सिल्ड कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
३४१	२७	वडा बैठक चिया नास्ता खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	२८	८८.९७	३
३४२	४	२ नं वडा कार्यालय चिया नास्ता/खाना खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३४	१५	४६.१८	१८
३४३	६	भैपरी आउने चालु खर्च वडा नं २	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३४४	१४	वडा पाईप तथा फिटिङ्ग सामग्री खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,७३	८६.५२	२६
३४५	७	सिस्रे खोला हाईड्रो मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	१९	९५.००	१
३४६	१९	वेतेनिखोला पाथिहाला वसनडाँडा खा.पा निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	१,७२	८६.११	२७
३४७	१५	माई भगवती मन्दिर निर्माण पुर्तिमकाँडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३४८	१७	हरिण वालविकास केन्द्र परिवार टोल ज्ञाविन वाल प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४५	९१.९३	४
३४९	२०	बालज्योति मावि घेरावार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
३५०	१८	मालिका पहाड आ.वि.वसन्डाँडा घेरावार प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४५	९१.९३	४
३५१	१६	ज्ञानोदय आ.वि.घेरावार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	२,४५	९८.३७	४
३५२	२४	गिठाकोट ज्युला अनन्ते आर्यघाट मलामे वाटो निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	९७	९७.७७	२
८०६५९५०३३०३ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.३										
३५३	२५	३ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८४	१००.००	०
३५४	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	६०	६०	१००.००	०
३५५	६९२.२०.१.२८२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३५६	३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	६०	६०	१००.००	०
३५७	१०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र मसलन्द तथा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४९	९८.६८	०
३५८	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	९८	९८.५२	१
३५९	२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	४९	९९.३३	०
३६०	५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३०	३०	१००.००	०
३६१	१२	पशु सेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३६२	६	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४९	९९.५०	०
३६३	९	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९९	९९.८३	०
३६४	११	वडा अध्यक्ष कप भलिवल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०
३६५	२१	नमुना बाख्रा पालन फर्म लाई १००% बोयर बोका खरिद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
३६६	१३	कृषि व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३६७		नमुना बाख्रापालन फर्मलाई बोयर बोका खरिद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	४८	९७.५०	१
३६८	२६	वैठक खर्च चिया नास्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३२	१००.००	०
३६९	८	विविध खर्च-अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
३७०	६९२.२०.१.२७९	विविध खर्च चिया नास्ता तथा खाना खर्च।	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३७१	६९२.२०.१.२८१	सामाग्री ढुवानी गाडी भाडा	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७२	७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
३७३	१८	सामुदायिक भवन निर्माण ज्यामिरे	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०	३,४७	९९.१५	२
३७४	२२	प्रहरी चौकी सिम्लीलाई प्रिन्टर र डेस्कटप कम्प्युटर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	४०	८२.००	९
३७५	२०	साउनेखोला गैराघर कुलो निर्माण तथा मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
३७६	१४	गंगा जैसी ब्रहमा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	९९	९९.७०	०
३७७	१७	गरायला गाउँ दुर्गा मन्दिर निर्माण तथा मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,४९	९९.४७	०
३७८	१५	घोष्टे ओराल कालापोखरी मुल संरक्षण कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	८२	८२.६४	१७
३७९	१६	ब्रहाक्षेत्र मन्दिर निर्माण अध्याचौर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	१,९८	९९.२८	१
३८०	२७	बालकल्याण आ.वि.गोलडाडा भवनको पलाष्टर,कक्षाकोठा व्यवस्थापन र फर्निचर व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००	४,९६	९९.२२	३
३८१	२३	पेदी बजार देखि पेदी ढुङ्गा सम्म RCC बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,४३	९५.६८	६
३८२	१९	तिमिले पोखरी वालशिक्षा घेरावार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	९९	९९.००	१



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८३	२४	नान थला पोखरी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४९	९९.६७	०
८०६५९५०३३०४ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.४										
३८४	२३	४ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८४	१००.००	०
३८५	६९२.२०.१.२८३	सुचना तथा संचार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५	१५	१००.००	०
३८६	६९२.२०.१.२८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१४	११	७८.००	३
३८७	६९२.२०.१.२८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५	०	०.००	५
३८८	११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) स्वास्थ्य कार्यालय	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	२०	१९	९७.५०	०
३८९	१	वडा कार्यालयको लागी इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	३८	७७.२२	११
३९०	६९२.२०.१.२८४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	१९	९७.३५	०
३९१	६	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं २	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४०	४०	१००.००	०
३९२	२	मसलन्द तथा कार्यालय वडा कार्यालयको लागी मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
३९३	६९२.२०.१.२८५	४ नं. वडा कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	९५	९५	९९.६५	०
३९४	६९२.२०.१.२८५	४ नं. वडा कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४४	४४	१००.००	०
३९५	७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री प्रहरी चौकी	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
३९६	१०	स्वास्थ्य कार्यालय मसलन्द	२२३११	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	१,००	९८	९८.९६	१



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
३९७	२१	साना किसान कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३९८	८	युवाहरुलाई विभिन्न मेला तथा खेलकुद प्रतियोगितामा आवश्यक खर्च	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
३९९	३	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
४००	४	परम्परागत रिम्ना धार्मिक मेला व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
४०१	६९२.२०.१.२८७	आगलागी पिडित परिवारलाई नगद तथा राहात सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	०	०.००	३०
४०२	२०	महिला बालबालिका हिंसा तथा बालविवाह सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
४०३	५	विविध खर्च वडा नं ४	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४०४	२४	वडा समिती बैठक चिया नास्ता खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३२	१००.००	०
४०५	९	भैपरी आउने चालु खर्च वडा न २	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
४०६	१८	सानोभेरी सामुदायिक अध्ययन केन्द्रमा ढोका पल्ला तथा शौचालय मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,५९	७९.९९	४०
४०७	६९२.२०.१.२९१	सिलिङ्ग फ्यान खरिद तथा कम्प्युटर मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०	६०	१००.००	०
४०८	१२	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई चाखिलमेला(गर्भवति जाँच वेड, घाउ सफा गर्ने टेबुल)	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
४०९	६९२.२०.१.२८८	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	५२	५२	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४१०	६९२.२०.१.२८९	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन खर्च रकम	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५	१५	१००.००	०
४११	६९२.२०.१.२८९	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन खर्च रकम	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५	५	१००.००	०
४१२	१३	सर्पाचौर राम्री सडकदेखी राष्ट्रिय आ.वि. चाखिलमेला जोडने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९०	९५.०४	९
४१३		घोरामारे गोलचौर कृषि सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९७	९८.७८	२
४१४	१४	गोलखोला गोलचौर सिँचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४१५		मुरेखोला तेसाखोला देखी ढिक बलिबाड सिँचाई आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	२,४७	९८.९२	२
४१६	२२	मुरेखोला सरकारी कुलो पाखापानी गोलचौर सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,८४	९२.१५	१५
४१७	१५	मुरेखोला तेसाखोला देखी ढिक बलिबाड सिँचाई आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४१८	१७	पाखापानी मुहान संरक्षण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४१९	१६	छिपछिपे टाटिभिद्रा पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२०	१९	सिमझाक्री देखी घोरमारे तल्लो इजर खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९८	९८.८०	१
८०६५९५०३२०५ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.५										
४२१	२१	५ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	७२	८५.७१	१२
४२२	७	५ न वडा कार्यालय ईन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
४२३	६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	४५	४४	९९.३३	०
४२४	८	५ न वडा कार्यालय ब्यवस्थापन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,५०	१,४९	९९.९७	०
४२५	२	५ न वडा कार्यालय मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४२६	१८	सन्चार खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	१९	९७.५०	०
४२७	५	घापागार खोप केन्द्र ब्यबथापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	३०	२९	९९.८३	०
४२८	४	स्वास्थ्य चौकी वर्धिड सेन्टर ब्यवस्थापन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८०	७९	९९.८१	०
४२९	१	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९९	९९.९५	०
४३०	२०	गाडी दुर्घटनामा परेका मृतक परिवारलाई राहत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९९	९९.९०	०
४३१	९	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,२०	१,१९	९९.९३	०
४३२	२२	वडा समिती बैठक चिया नास्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	४	पटक	३२	३२	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४३३	३	अधिति सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३५	३४	९९.१४	०
४३४	१९	गाडी दुर्घटनामा परेका मृतक परिवारलाई राहत	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६०	६०	१००.००	०
४३५	१०	भैपरि आउने विपत खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
४३६		विद्युत लाईन विस्तार वडा न ५	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८५	८४	९९.८१	०
४३७	११	चच्चु खेले खानेपानी ट्याङकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,६८	८९.४९	३१
४३८	१३	खालिका खोला खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४३९	१५	रेउत खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९१	९१.२३	८
४४०		ओखरेनी खोला वि.क टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	८९	८९.६५	१०
४४१	१४	सुरखालि काफ्ला रुख खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९१	९१.८२	८
४४२	१२	नाईगा खर्क खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	८७	८७.५६	१२
४४३	१६	दहनेटा गेट वाल प्लास्टर पोइन्टिड र रंरोगण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४४		कालिका आवि घामताप्रे फिल्ड तथा पुरानो भवन डिसमेन्टल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९५	९७.८३	४
४४५	१७	कालिका आ वि घामताप्रे फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८०६५९५०३२०६ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.६										
४४६	२२	६ नं. वडा समिति बैठक (१३ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८४	१००.००	०
४४७	१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
४४८	१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	४७	९५.२०	२
४४९	५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
४५०	१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४५१		वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४९	९८.५६	०
४५२	१२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	५०	३३	६६.२०	१६
४५३	१८	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	०	०.००	३०
४५४	७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	२५	८५.००	४
४५५	२०	सामुदायिक वनका विधान तथा कार्ययोजना निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	०	०.००	३०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५६	१०	लैंगिक हिंसा सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४०	३५	८८.७५	४
४५७	२१	दलित आरण सुधार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२८	२७	९७.१५	०
४५८	८	जनजातीहरुलाई आईएलओ(ILO) १६९ सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०	३९	९९.००	०
४५९	११	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७०	०	०.००	७०
४६०		विविध कार्यक्रम खर्च वडा कार्यालय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४९	९९.३२	०
४६१	९	वाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०	३९	९८.७५	०
४६२	६	युवाका लागि खेलकूद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	९९	९९.८९	०
४६३	१९	वडामा रहेका सम्पदा फोटो फिचर प्रकाशन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४५	४३	९६.६८	१
४६४		वडा कार्यालय भान्सा निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४६५		विविध कार्यक्रम खर्च वडा न ६	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	३५	७०.५०	१४
४६६	२३	वडा समिति बैठक चिया नास्ता।	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३२	९८.८९	०
४६७	१५	विविध खर्च-अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	०	०.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४६८	१४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४६९		नाउरी खोला सल्लेरी कल्वट पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४५	९७.२५	४
४७०	२	जुगेपानी खोलावोट खानेपानी ट्याङ्की मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४०	९३.६२	९
४७१		पृथ्वि आ वि देउताखोला शौचालय निर्माण योजना	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,३९	९२.९१	१०
४७२	४	लक्ष्मी आ.वि. शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४७	९८.०१	२
४७३	१	अमरज्योति आ.वि.को विद्यालय छाना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४७४	३	पृथ्वी आ.वि. देउताखोला रेलिड निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८०६५९५०३२०७ सानिभेरी गाउँपालिकावडा नं.७										
४७५	२०	७ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८४	१००.००	०
४७६	१४	वडा कार्यालय सवारी साधन ईन्धन खरिद	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
४७७	१५	वडा कार्यालय सवारी साधन मर्मत	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
४७८	१३	वडा कार्यालय मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०	१,४९	९९.७०	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७९		वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४४	८९.३३	५
४८०	१६	सूचना तथा सन्चार	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
४८१	८	प्रहरी चौकी कार्यालय संचालन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५	०	०.००	१५
४८२		कार्यक्रम बशन्ते सिजन अरुण २ मकै खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
४८३	७	युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४८४	२१	वडा समिति बैठक चिया नास्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	२६	८१.४८	६
४८५	१९	वडा कार्यालय खाजा,खाना,चिया र पानी खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४८६	१९	वडा कार्यालय खाजा,खाना,चिया र पानी खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	४७	९४.३६	२
४८७	१	किटनासक दुसीनासक बिषादी खरिद योजना	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
४८८	२	पशुपंक्षि जन्य रोग नियन्त्रण औषधि खरिद योजना	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०	४९	९९.९९	०
४८९	१८	वडा कार्यालय ब्यवस्थापनको लागि कुसि र दराज खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	९९	९९.९८	०
४९०	१२	पिराल्ना कृषि सडक मेसनरी वाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	०	०.००	५०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९१	११	लिगा रोल कृषि सडक मेसनरी वाल निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००	४,८५	९७.०५	१४
४९२	१०	सहरे गाउँ सिचाई ट्याङ्की ढलान् निर्माण योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	०	०	०.००	०
४९३	९	रोल सिचाई पाईप खरिद योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	९२	९२.५७	७
४९४		पाखापानी पोखरीडाँडा खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०	१,४६	९७.४०	३
४९५	३	पाखापानी पोखरीडाँडा खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
४९६	४	खरिगौरा बोहरागाउँ खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४३	४१	९४.९०	२
४९७		सहरे गाउँ सिचाई ट्याङ्की मर्मत तथा पाईप खरिद योजना ।	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	९४	९४.८७	५
४९८		आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सहरेमा मेसनरी वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००	३,९८	९९.६२	१
४९९	६	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सहरेमा घेराबार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
५००	५	जनचाहना आ.वि. सहरे कक्षा कोठा ब्यबस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	४९	९९.८९	०
८०६५९५०३३०० सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.८									
५०१	१९	८ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड -	४ पटक	८४	८४	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
५०२	१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५०३	१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५०४	१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५०५	४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२०	२०	१००.००	०
५०६	५	पञ्जेबाजा खरिद परियारटोल	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
५०७	२	महिला उत्थान र प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
५०८	१	बालदिबस तथा चेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	२	८.३३	२७
५०९	३	युवा तथा खेलकुद क्रियाकलाप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
५१०	१७	विविध खर्च-विभिन्न वडा कार्यालयको बैठक खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५११	२०	वडा समिति बैठक चिया नास्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३२	१००.००	०
५१२	१६	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
५१३	६९२.२०.१.३०७	इन्भटर खरिद तथा मर्मत।	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४५	०	०.००	४५



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१४	१५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	२,९२	२,९२	१००.००	०
५१५	११	डलसिंगे खानेपानी मर्मत ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	१,८७	९३.८६	१२
५१६		सिम्ली खोला टमाटाचौर पाईप खरिद योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	०	०.००	२,००
५१७	२३	सिम्लीखोला टमाटाचौर पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	०	०.००	५०
५१८	८	छरेपानी स्याँला भन्डारीपाखा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
५१९	७	धादले खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	९६	९६.००	४
५२०	२१	साधीखोला टाकुरा खानेपानी निर्माण(स्कूल टोल,टाकुरा)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	३,००	१००.००	०
५२१	९	बिप्ले लिफ्ट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	१,९९	९९.९२	०
५२२	२२	सरस्वति आवि कोठा पार्टिसन तथा कार्यालय व्यवस्थापन सानीभेरी-८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००	१,८८	९४.०४	११
५२३	१८	खेलकुद फिल्ड निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	९६	९६.००	४
५२४	६	कालिका माई भगवती मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	०	०.००	१,००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२५	१०	सिपाल घाटीघर स्वास्थ्य कार्यालय गोरेटो बाटो निर्माण (म्याचिङ)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	९५	९५.६३	४
८०६५९५०३३०९ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.९										
५२६	१५	९ नं. वडा समिति बैठक (१३ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८४	१००.००	०
५२७		इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ७	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
५२८	१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५२९	४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
५३०	३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२६	२६	१००.००	०
५३१	८	मेलमिलाप समितिको कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
५३२	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५३३		कार्यालय सन्चालन तथा खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
५३४	७	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन वडा नं.९	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५	३५	१००.००	०
५३५	२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
५३६	१३	प्याङ्चे खोला टोटके लिफ्ट खा.पा. डि.पि.आर निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	३,००	१००.००	०
५३७		प्याङ्चे टोटके लिफ्ट खा.पा डीपि आर निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५५	४०	७२.७३	१५
५३८	९	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
५३९		आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र विविध खर्च वडा नं. ९	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
५४०		बालदिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
५४१	१०	गुरिल्ला म्याराथन खेल व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५	२५	१००.००	०
५४२	१६	वडा समिति बैठक चिया नास्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३२	१००.००	०
५४३	१७	स्वास्थ्य सेवा केन्द्र गोरमारे कोठाभाडा दायित्व भुक्तानी	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
५४४	५	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
५४५	१४	टोटेके पानी माथिल्लो छेलोहहान्ने कृषि सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०	२,४४	९७.९३	५
५४६		घरेली टोल विद्युत लाईन विस्तार	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४०	०	०.००	४०
५४७	११	प्याङ्चे खोला टोटेके लिट्ट खा.पा. निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	८,२५	८२.५२	१,७४
५४८	१२	वडा नं. ९ खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००

८०६५९५०३३१० सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.१०

५४९	११	१० नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	८४	८२	९८.५७	१
५५०	५	इन्धन वडा कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक	४०	४०	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५१	४	सवारी साधन मर्मत खर्च १० नं वडा कार्यालय	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२५	२५	१००.००	०
५५२	६९२.२०.१.३१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	९८	९८.२४	१
५५३	३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा न १०	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	१,५०	१,५०	१००.००	०
५५४	२	युवाहरुका लागि खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	५०	१००.००	०
५५५	१	दलित बालबालिकालाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०	०	०.००	५०
५५६	१२	वडा समिति बैठक चिया नास्ता।	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	३२	३२	९९.८५	०
५५७	६	भैपरी आउने चालु खर्च वडा कार्यालय १०	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०	०	०.००	०
५५८		आधारभूत स्वा.के.कार्यालय कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८०	६९	८६.८७	१०
५५९	१०	वडा कार्यालय ल्यापटप खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०.००	०
५६०		कार्यालय प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०	२८	९३.३३	२
५६१	९	आधारभूत स्वा.के.कार्यालय फ्रिज तथा फर्निचर व्यवस्थापन खर्च	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	०	०	०.००	०
५६२	८	ईजर दाब्रेखोला कृषि सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००	९,९५	९९.५२	४



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६३	७	सिमकोष्ठी सिचाई योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००	१,९३	९६.७०	६
५६४		वडा कार्यालय पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७०	५७	८१.९४	१२
५६५	१३	सरस्वति मा.वि. चिन्तु कार्यालय व्यवस्थापन योजना सानीभेरी-१०	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	३,००	१००.००	०
८०६५९५०३३११ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.११									
५६६	६९२.२०.१.३१९	नागरिक उपचार सहयोग रकम	२११२३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४०	०	०.००	४०
५६७	२१	११ नं. वडा समिति बैठक (१२ वटा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	८४	८४	१००.००	०
५६८	१४	इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	५०	५०	१००.००	०
५६९	६९२.२०.१.३२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१३	१३	१००.००	०
५७०	१२	मोटर साइकल मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	३८	३८	१००.००	०
५७१	९	ल्यापटप मर्मत खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०	१९	९९.००	०
५७२	२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री ११ नं वडा	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५७३	६	अर्मा स्वास्थ्य चौकीमा ब्यवस्थापन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३०	३०	१००.००	०
५७४	४	जनकल्यान मा. वि बागखोर कार्यालय ब्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५७५	८	११ नं. वडा कार्यालय ब्यवस्थापन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०	५०	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७६	१५	वालदिवसिय कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०	०	०.००	३०
५७७	१८	युवाहरुको लागि वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
५७८	७	सुनौलो हजार दिन भित्रका गर्भवति तथा सुकेरी महिलाहरुलाई सरसफाई तथा पोषण सम्बन्धी सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
५७९	११	जनप्रतिनिधि कर्मचारी तथा अतिथिहरुको लागि खाना नास्ता तथा चियाँ खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६०	६०	१००.००	०
५८०	२२	वडा समिति चिया नास्ता खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	३२	३१	९८.४६	०
५८१	६९२.२०.१.३२१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२७	०	०.००	२७
५८२	१०	११ नं. वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०	२०	१००.००	०
५८३	१३	अतिरिक्त हुलाक कार्यालयको कोठा भाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१२	०	०.००	१२
५८४	१७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०.००	०
५८५	१	वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना।	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००	७,९१	९८.९३	८
५८६	१९	वडा कार्यालय विद्युत वायरिङ तथा संचार खर्च	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६०	३०	५०.००	३०
५८७	२	दिपज्योति आ.वि काँडा फर्निचर निर्माण तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	१,१६	९३.४७	८
५८८	३	श्री जनसेवा आ.वि. गात्तिना फर्निचर निर्माण तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार -	१	पटक	१,२५	१,१७	९४.०६	७



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
५८९	१६	गयाङ गतेरी शिलिपाखा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,३२	८८.४०	१७
५९०	५	शिव मा. वि. काफलबोट कक्षा कोठा मर्मत तथा ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	७६	७६.९३	२३
८०६५९५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५९१	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५	पटक	१३,०७	१३,०७	१००.००	०
५९२	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	पटक	२२,४८	२२,४८	१००.००	०
५९३	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१३	महिना	१४,५६	१०,९०	७४.८६	३,६६
५९४	२.७.१३.४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	७,११	७,११	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक)]					
५९५	२.५.७.८	रोजगार प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,५२	४,५१	९९.८९	०
५९६	२.५.७.४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ पटक	७,३५	७,३५	१००.००	०
५९७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	२५,०४	२१,१३	८४.४०	३,९०
५९८	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	१२,२३	१२,२३	१००.००	०
५९९	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ पटक	७२,३६	७२,३६	१००.००	०
६००	२.७.१६.११	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ पटक	३,०९	३,०८	९९.८४	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०१	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	९,५१	९,५१	१००.००	०
६०२	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ पटक	३९,३५	३९,३५	१००.००	०
६०३	१.१.१.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ पटक	१,७६,००	१,७५,९९	१००.००	०
६०४	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	५,००	४,६६	९३.२०	३३
६०५	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३ महिना	८,१९,००	८,१९,००	१००.००	०
६०६	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	५,६८	५,६७	९९.९९	०
६०७	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,१४,००	१,१४,००	१००.००	०
६०८	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ पटक	८०,६२	६८,६८	८५.१९	११,९३
६०९	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	४,५२	४,५१	९९.८९	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१०	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
६११	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
६१२	२.५.७.१०	रोजगार प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१०	१०	१००.००	०
६१३	२.५.७.९	रोजगार प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,१६	८८	७६.०३	२७
६१४	२.५.३.६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,१६	८८	७६.०३	२७
६१५	२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७८	१,३५	७५.८४	४३
६१६	२.४.१.७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए -	४	पटक	७८	७८	१००.००	०



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
६१७	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पञ्जिकरण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०	५०	१००.००	०
६१८	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१२,२७	१२,२७	१००.००	०
६१९	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	७,१४	०	०.००	७,१४
६२०	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३९,५१	३६,७३	९२.९८	२,७७
६२१	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	३,११	१,४५	४६.६२	१,६६
६२२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त	१	पटक	५,३५	५,३५	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
६२३	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१७,२४	१४,२३	८२.५५	३,००
६२४	२.७.२५.९५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२	पटक	६,००	०	०.००	६,००
६२५	२.७.२२.१०७७५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०	२९	९९.६७	०
६२६	२.७.१६.२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
६२७	२.७.२८.१३६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३०	३०	१००.००	०
६२८	२.७.२२.१०७९४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,५५	२,५३	९९.५२	१



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु							
६२९	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१,४४	१,४४	१००.००	०
६३०	२.७.२२.१०६२७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२२,५८	२२,१४	९८.०८	४३
६३१	२.७.१८.३३४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	१,००	०	०.००	१,००
६३२	२.७.२२.१०८१०	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	४,२५	४,२४	९९.८८	०
६३३	२.७.१५.४६३	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	४,९८	३,८२	७६.७५	१,१५
६३४	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	२,४९	२,४०	९६.४८	८
६३५	२.७.१३.३०३	कक्षा १० र १२ मा बिपन्न लक्षित छात्रवृत्ति(Pro-Poor Target Scholarship) का लागि छनोट भएका विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२८	२८	१००.००	०
६३६	२.७.१३.३०३	कक्षा १० र १२ मा बिपन्न लक्षित छात्रवृत्ति(Pro-Poor Target Scholarship) का लागि छनोट भएका विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१४	१४	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				[एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
६३७	२.७.१३.३०३	कक्षा १० र १२ मा बिपन्न लक्षित छात्रवृत्ति(Pro-Poor Target Scholarship) का लागि छनोट भएका विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	७८	७८	१००.००	०
६३८	२.७.२२.१०२९५	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२८	०	०.००	२८
६३९	२.७.२२.१०७९९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	११,१३	११,१३	१००.००	०
६४०	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,६९	२,६९	१००.००	०
६४१	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६०,३५	५८,६४	९७.१८	१,७०
६४२	२.७.२२.१०२९२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	७४	२४	३२.७७	४९
६४३	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,७१	६,७१	१००.००	०
६४४	२.७.२५.१३१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	६०	६०	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४५	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	१,४०	१,३९	९९.७१	०
६४६	२.७.१५.४७८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	७,०२	६,९८	९९.५५	३
६४७	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ पटक	२,०८	०	०.००	२,०८
६४८	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,००	१,००	१००.००	०
६४९	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२,४७	२,४७	१००.००	०
६५०	२.७.२२.१०८०६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	९८	९८	१००.००	०
६५१	२.७.३.९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.-थप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने	१ पटक	१,४४	१,१३	७८.९०	३०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ऋण (बैदेशिक)]						
६५२	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	८३	८३	१००.००	०
६५३	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१८,७५	१८,५९	९९.१६	१५
६५४	२.७.२८.१३५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
६५५	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,००	९४	९४.०८	५
६५६	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	पटक	१०,९०	५,८५	५३.६७	५,०५
६५७	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	२५,२८	२५,२७	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				[आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
६५८	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	२८,४४	२५,११	८८.३२	३.३२
६५९	२.७.२२.१०७९०	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५८	५६	९७.५९	१
६६०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	पटक	१,२१	७९	६५.२९	४२
६६१	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२	पटक	२,५०	२,५०	१००.००	०
६६२	२.७.२७.१	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सर्न तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	५४	५४	१००.००	०
६६३	२.६.४.८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,२०	९,१७	९९.७४	२
६६४	२.७.१८.२४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१२	१२	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६५	२.७.२२.९६५३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,४०	३,३९	९९.८१	०
६६६	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,८८	१,८८	१००.००	०
६६७	२.७.२२.१०७६३	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१६	१५	९५.६३	०
६६८	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	२,४०	२,०८	८६.८३	३१
६६९	२.७.२२.१०७९३	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	२,८६	२,८६	१००.००	०
६७०	२.७.२२.१०५०४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८५	८१	९५.३५	३
६७१	२.७.२२.९४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलोअप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,१३	१,१२	९९.९३	०
६७२	२.७.२२.१०७९१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८०	७८	९८.२५	१
६७३	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	पटक	४८	४८	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक)]					
६७४	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	९,००	८,८६	९८.४६	१३
६७५	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	७,९४	७,९४	१००.००	०
६७६	२.७.१६.६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकीको भुक्तानी गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	६,९१	०	०.००	६,९१
६७७	२.७.२२.९४२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,००	१,९९	९९.८५	०
६७८	२.८.१.१०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	७४	७४	१००.००	०
६७९	२.८.१.९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ पटक	५०	४५	९०.००	५
६८०	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	१५,६७	१५,६७	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८१	२.९.९.७	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२४	२४	१००.००	०
६८२	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६५	६२	९६.८५	२
६८३	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८७,२१	८२,०५	९४.०९	५,१५
६८४	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२७,२१	८,०२	२९.४८	१९,१८
६८५	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३,२२	३,२२	१००.००	०
६८६	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	५,५४	३,३४	६०.४०	२,१९



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
६८७	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७,८५	१७,८५	१००.००	०
६८८	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२,७३	२,७३	१००.००	०
६८९	२.७.८.३९४	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	७,००	६,९९	९९.८९	०
६९०	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,०९	१५,०७	९९.९०	१
६९१	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४,६९	०	०.००	४,६९
६९२	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१३,०८	११,५०	८७.९२	१,५८
६९३	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४,०६	०	०.००	४,०६



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९४	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२,३६	०	०.००	२,३६
६९५	२.७.२२.९४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	११,८७	११,८७	१००.००	०
६९६	११.१.२.२५४२	सानिभेरी गा.पा.-५ मेलचौर मा स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	३८,८६	३७,५२	९६.५७	१,३३
६९७	६९२.२०.१.५३२	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैथ्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	०.००	०
६९८	११.४.२२.५९००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	१०,००	१०,००	१००.००	०
६९९	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [१	पटक	२,००	२,००	१००.००	०



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७००	११.४.८.३१३०	तुलास्याला झो.पु., डाङ्गडुङे गुमाखोला, श्रीचौर-लामीदुवाली झो.पु., राम्रीखोला झो.पु., वडा-४, सानी भेरी गाउँपालिका, रुकुम (पश्चिम), वडा नं.-८ को स्याला देखि गरेना जोड्ने झोलुगे पूल, वडा नं.१०-अगरी वस्ति जोड्ने घट्टे खोला झोलुगे पूल, वडा नं.१० स्थित घण्टा	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	५०,००	४९,६५	९९.३०	३४
७०१	११.५.२१.१७९	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	१३,००	१२,५४	९६.४६	४६
८०६५९५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
७०२	२.७.२५.३००	पोषणमैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुक्षेत्रीय पोषण सेवा बिस्तार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	२	पटक	५०,००	४०,१६	८०.३४	९,८३
७०३	११.४.२२.१३६१४	तुसारे अध्याचौर गरायला खानेपानी आयोजना (क्रमागत)	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	१५,००	०	०.००	१५,००
७०४	११.४.२२.१३६१३	राङ्खखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	६०,००	४८,८३	८१.३९	११,१६



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६५९५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
७०५	११.४.२२.१२८१८	सहरे ज्युला चौखे जनचाहना भेरीदह कृषि सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०.००	२०,००
७०६	११.४.२२.१२८१८	सहरे ज्युला चौखे जनचाहना भेरीदह कृषि सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	५०,००	३२,३३	६४.६७	१७,६६
७०७	११.४.२२.१२८१८	सहरे ज्युला चौखे जनचाहना भेरीदह कृषि सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	पटक	३०,००	०	०.००	३०,००
८०६५९५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७०८	१.२.५.१०५	मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	२११३९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,८०	१,७०	९४.४४	१०
७०९	२.७.१६.१६	कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,५०	३,४९	१००.००	०
७१०	२.७.२२.१४	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,४८	४,४७	९९.८९	०
७११	२.७.१५.६	प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०	२०	१००.००	०
७१२	२.७.२२.१५	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,९०	३,९०	१००.००	०
७१३	११.१.२.५६७	सरस्वति मा.वि. अर्माडाँडा भवन निर्माण सानीभेरी १०, रुकुम (पश्चिम)	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	३५,००	३४,९७	९९.९३	२
७१४	११.१.२.५६६	सानिभेरी गा.पा. को प्रशासकीय भवन निर्माण क्रमागत सानीभेरी गा.पा. रुकुम (पश्चिम)	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१,००,००	१,००,००	१००.००	०
७१५	११.५.२.५५	फुकुज्युला जैदाने सडक स्तरोन्नती तथा वृक्षारोपण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त	१	पटक	१५,००	१४,८८	९९.२४	११



सानिभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान पुँजीगत					
७१६	११.४.२.३१३	सर्पाचौर गोलचौर पाखापानी हुदै गाँउबारी जोडने सडक स्तरोन्नति सानिभेरी ४ रुकुमपश्चिम	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१०,००	९,६९	९७.००	३०
७१७	११.४.३.४३१	पेदीखोला सार्किमारे चिन्तु जोगिनेटा सडक सानिभेरी १० रुकुम	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	२०,००	१६,८६	८४.३२	३,१३
७१८	११.४.३.३६७	मध्यपहाडी, पकैया, न्याउलीबजार सडक स्तर उन्नती सानिभेरी गा.पा. १, रुकुम (पश्चिम)	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	३५,००	३४,८१	९९.४७	१८
७१९	११.५.२.५६	सिम्ली टोटके घरेली सिमलटाकुरा सडक स्तरोन्नती तथा वृक्षारोपण, सानिभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१४,९८	९९.९२	१
७२०	११.४.१५.४१०	अमट्टेगैरा पाखापानी सिंचाई कुलो निर्माण, सानिभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१४,८५	९९.०५	१४
७२१	११.४.१५.४७३	ओखरेनी खोला तल्लो बागखोर पाइप सिंचाई योजना, सानिभेरी ८ रुकुम	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१३,१८	८७.९३	१,८१
७२२	११.३.२२.२	सुर्योदय मा बेल्टापु घेराबार तथा बगैचा निर्माण, सानिभेरी गाउँपालिका, वडा नं. ३, रुकुम पश्चिम	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१४,९६	९९.७८	३
७२३	११.४.२२.६७१	कालिका आ वि विद्यालय फिल्ड तथा बगैचा निर्माण, सानिभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१४,४७	९६.५१	५२
७२४	११.४.२२.८५२	श्री राष्ट्रिय आ वि चाख्खीमेला फिल्ड तथा घेराबार निर्माण सानोभेरी-४ रुकुम पश्चिम	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१२,२५	८१.६७	२,७५
७२५	११.४.२२.८७३	सुर्योदय मा.वि. बेलटापु घेरबार सानिभेरी ३, रुकुम (पश्चिम)	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००	१४,७१	९८.०९	२८
७२६	११.४.२२.६६६	लाखुरीबोट खेलमैदान तथा बगैचा निर्माण, सानिभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, रुकुम-	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त	१ पटक	१५,००	१४,९०	९९.३८	९



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>पश्चिम</u>		अनुदान पुँजीगत						
७२७	११.४.२२.६६१	<u>जनकल्याण आ वि पुर्तिमकाँडा विद्यालय घेराबार तथा बगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००	१४,७३	९८.२४	२६
७२८	११.४.२१.६४	<u>मेलचौर खेलकुद मैदान सानीभेरी ५, रुकुम (पश्चिम)</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००	१४,६९	९७.९८	३०
७२९	११.४.२२.६७५	<u>आधारभूत स्वस्थ केन्द्र अर्मा घन्टानाको घेरावार, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००	१४,६९	९८.००	३०
७३०	११.४.२२.६६८	<u>देउताखोला दोभान विश्रामस्थल तथा बगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, रुकुम पश्चिम</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००	१४,९३	९९.५९	६
७३१	११.४.२२.६७७	<u>वडा कार्यालयको फिल्ड तथा बगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००	१४,८६	९९.०८	१३
७३२	११.४.२२.८७२	<u>बेलटापु खेलमैदान सानीभेरी गा.पा.-३, रुकुम (पश्चिम)</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	२०,००	१९,९८	९९.९३	१
७३३	११.४.२२.६५८	<u>शितल मा वि पकैया विद्यालय घेराबार तथा बगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००	१४,९१	९९.४०	८
८०६५९५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
७३४	१	<u>घरेली घण्टाना तिमिले कृषि सडक वडा नं.१० गाउँपालिका समपुरक साझेदारी</u>	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५०,००	८,८५	१७.७१	४१,१४
७३५	१	<u>घरेली घण्टाना तिमिले कृषि सडक वडा नं.१० गाउँपालिका समपुरक साझेदारी</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०,००	७,४३	१४.८६	४२,५७
कुल जम्मा							५०,६५,९४	४४,८७,०२	८८.५७	५,७८,९२